
UCHWAŁA NR XXII/135/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 1 marca 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 i 1893) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na okres od dnia 1 marca 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rogóźno, zatwierdzonych uchwałą  Nr XIII/69/2016 

Rady Gminy Rogóźno z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rogóźno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2017 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rogóźno.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Id: 527A012F-BB9E-477F-AA0F-77010C71146D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 24 ust. 9a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

stanowi, że na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjnego rada gminy,

w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o rok

W dniu 27 lutego br. wpłynął do Urzędu Gminy wniosek Spółdzielni Kółek Rolniczych w

Rogóźnie o pozostawieniu w 2017 roku bez zmian ceny wody ścieków i opłaty abonamentowej

Id: 527A012F-BB9E-477F-AA0F-77010C71146D. Podpisany Strona 1




